*Luca 14.*

*D. Leo ser. 4. De qua drag.* *Dum per varias actiones vitæ huius sollicitudo dispenditur, necesse est de mundano puluere etiam religiosa corda sordescere, vt inquit Leo.*

Cum summa difficultate, aliquid superflui ex omni nostra solitudine Deus accipit; minimum quid temporis, & sæpe serum. *Reliquia cogitationis diem seipsum agent tibi,* videntur sibi Domini magnum præstitisse Deo obsequium, ac bene curasse animam, si insipientes in lectum cruce ter quater se signauerint suspitio vno aut altero interiecto.

Quar

Quare dilectissimi si serio in nos reuerti velimus, ac vitam malam in melius efformare, & Deo vacare toto corde, ante omnia curemus recolligere nostros sensus, & cogitationibus mundo seruientibus signū dare receptui, submouere negotiorum pluralitatem, & dicamus, animæ quisque suæ, quod veteres Romani in suis sacrificiis: *hoc age, sepone alia, seruias Deo toto corde: conscientiam tuam exhinc cogita, nihilque amplius. Porro vnum est necessarium.* Deus faciat nobis omnibus hanc gratiam.

CONCIO OCTAVA.

7. *Εἰς ἑαυτὸν ἡ δὲ ἐλθὼν εἶπε.*

7. *In se autem reuersus, dixit.*

7. *Quumque ad se rediisset, ait.*

*Græca.*

*Vulgata.*

*Syriaca.*

ARGVMENTVM.

- Dicemus } 1. *In se reuersus exponi posse (per contra se) quod ubique pugna sit, & saepe contra ipsum Deum.*  
 hodie } 2. *De triplici contra Deum pugna.*  
 } 3. *Quomodo prodigus tandem pugnam inierit cum Satana, conuersus ad Deum.*

A V E.

I.

*In se reuersus exponi posse (per contra se) quod ubique pugna sit, & saepe contra ipsum Deum.*

**H**ic vsque, dilectissimi, expositionem communem verborum, *in se reuersus*, secuti sumus: quæ voculam (in) pro *intra aut intro* accipit. Ac inde pulcherrimos, qui inde elici possunt, conceptus extraximus; forte plures quam necesse, omnes tamen (vt mihi videtur) admodum elegantes, melioresque quam in initio sperassem ex tali radice posse educi. Deo laus qui ea nobis inspirauit, *pro vestra exhortatione & salute.* Hodie tamen *1. Cor. 2.*  
 expo-